様式第１２号（第１３条関係）

年  月  日

名張市長  宛て

                      報告者 住 所

                          氏 名

名張市太陽光発電設備等設置費補助金自家消費割合報告書

 名張市太陽光発電設備等設置費補助金に係る設備により発電した電力の自家消費の状況

について、名張市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱（令和６年名張市告示第８５号）

第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 報告期間      年  月  日 から    年  月  日 まで

２ 発電量             ｋＷｈ（小数点第２位以下切捨て）

３ 買電量             ｋＷｈ（小数点第２位以下切捨て）

４ 売電量             ｋＷｈ（小数点第２位以下切捨て）

５ 自家消費量           ｋＷｈ（小数点第２位以下切捨て）

６ 自家消費割合            ％（小数点第２位以下切捨て）

７ 添付資料

（１）上記の内容が分かる書類

（２）その他市長が必要と認めたもの